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FORENINGEN

FRAMTIDSTRO OCH ETT
HANDELSERIKT AR

Pandemin paverkade aven verksamhetsaret 2021/2022. Med
erfarenhet fran forra aret innan klarade féreningens organisation
pafrestningarna som foljd av temporara nedstangningar pa ett

mycket fortjanstfullt satt.

Ekonomin har utvecklats enligt plan och am-
bitionen att senast ar 2023 uppna 60 miljoner
kronor i eget kapital pa koncernniva har med
det gdngna verksamhetsaret redan infriats.
Darmed kan foreningen och koncernen, nar
det galler ekonomin, moéta framtida verksam-
hetsar med tillforsikt.

Regionens och stadens brist pa byggnation av
nya idrottsanlaggningar, och i Frolunda Hockey
Clubs fall ishallar, ar ett framtidshot. Regionen
och staden vaxer, men investeringar i ishallar
uteblir. Féljden blir att manga ungdomar, flickor
och pojkar, utestangs fran is-sporterna.
Behovet av is-anlaggningar styrs inte bara av
befolkningsokning utan ocksa av det 6kade
intresset fran flickor och damer att spela och
trana ishockey. Att investera i idrottsanlagg-
ningar ger enligt idrottsrorelsens uppfattning
lagre samhallskostnader i framtiden.

Under aret har féreningen tagit fram ett

nytt klubbmarke. Medlemmarna visade stort
intresse och engagemang. Efter att ett forsta
forslag férkastats sa rostade medlemmarna
fram ett forslag som nu ar Frolunda Hockey
Clubs nya klubbmarke. Ett bra och demokratiskt
beslut som vunnit stor acceptans.

Styrelsen vill tacka alla, medlemmar, partners,
publik, fans, volontarer, spelare och ledare
samt all personal som tillsammans skapat
goda forutsattningar for ett bra verksamhetsar
2021/2022.

OMSATTNING: 188,9 miljoner kronor
RESULTAT: 21,3 miljoner kronor

UTDRAG UR FORENINGENS STADGAR:
“Frélunda Hockey Club ar en ideell férening
som har till uppgift att framja och genom sina
medlemmar utdva idrotten ishockey”.

FORENINGSIDE

“Frélunda Hockey Club skall vara en férening
som ar till for alla — saval bredd som elit, ung
som gammal och skapa gemenskap, gladje
och engagemang”.

MATS GRAUERS
Ordférande
Frélunda HC







SPORTSLIG VERKSAMHET

PA RATT SPAR, IGEN

Pa flera satt innebar sasongen att vi tog oss tillbaka upp pa vagen
igen, men vi nadde verkligen inte anda fram.

Efter mer an en sasong av pandemi upplevdes
sasongen som en lattnad. Vi fick igen mojlighet
att spela infor publik. Och infér Sveriges basta
och storsta publik. Fullt hus, 12 044, hela fem
ganger. Fantastiskt och tack till er alla.

Elitlagen kunde trana och spela enligt “nor-
mala” férhallningssatt, vilken kansla. Vi fick
o6dmjukt lara oss under pandemin, med all dess
restriktioner, att sakna var vardag. Mycket i
lagidrott handlar saklart om laget och om att
prestera i grupp. Nu kunde vi pa riktig fokusera
pa lagens prestation.

Var idé ar att knyta an regionala talanger till
var Academy. Fér att tillsammans fa utveckling
pa individ och lag. Vi stravar mot att vara elit-
lag till 50 procent bestar av spelare far egen
akademi.

Vi har fatt utveckling pa vara unga regionala
spelare. Over 50 procent av herrlaget var fran
Academy under den gangna sasongen.

Alla elitlagen gick till slutspel. Men, vi lyckades
inte ta stegen fullt ut nar det skulle avgoras.
Och det finns férbattringsomraden - senaste
titeln kom 2020 i Tjeckien, CHL.

Herrlaget kom fran en tuff sasong 2020/202I
- med en sjunde plats i ligan och fyra raka
forluster i kvartsfinalen mot Rogle. Sjalv-
fortroende fick sig en torn.

Infor sasongen gjordes vissa forandringar i
lagbygget. Niklas Rubin fick in en ny partner
i Matt Tomkins — Johan Mattsson mot nya
aventyr i KHL. Vi fick in en forsvarsgeneral i
Christian Folin, nybliven svensk mastare med
Vaxjo. Simon Edvinsson lyftes fran Academy
pa ett succéartat satt. Mattias Norlinder fick
en rorig sasong och flyttade fran Frélunda till
Montreal och Laval och tillbaka igen. Jonathan
Sigalet hade lagt av och Jesper Sellgren for-
svann till NHL.

Offensiv kraft rekryterades i hemvandaren
Ryan Lasch. Han fick sallskap av den tjeckiska
VM-spelaren Michael Spacek. Vi fick in Jakob
Nilsson fran Varmland och lyfte pa riktigt upp
Elmer Soderblom fran var akademi. Linus
Nassén kom tillbaka fran Timra.

Under sasong tog vi in och forstarkte laget
med Radan Lenc och Andreas Borgman.

Nu ska vi ta nasta steg — utmaningen ar att

ga fran bra till battre. Fran battre till bast. Vi
har de resurser vi behéver. Nyckeln ar att fa
verksamheten att bli battre hela tiden, en
standig utveckling och forbattring. Nasta sa-
song kommer vi ha saval herr- som damlag.
Var sportliga organisation vaxer. BAgen spanns
for framgangar.

For att na de hogt satta malen behdvs tydlighet
kring vad vi ska gora. Alla i sporten ar eniga —
vi vet vart vi skall. Inget gar direkt, vi kommer
behéva talamod och viss tid for att lyckas.

Vi kommer 6ver tid fa det resultat vi fértjanar!

Vill ocksa passa pa och tacka vara fans och
partners som ar med oss i med och motgang
- ni ger oss majligheten att satsa vidare pa
vart satt,

Vi stanger sasongen 2021/2022.
Och ser fram emot 2022/2023.

CHRISTIAN LECHTALER
Klubbdirektor
Frolunda HC
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= e LEDARE A-LAG
‘,_H_,‘ I. SPORTCHEF: Fredrik Sjpstrém
- ~ ASS. SPORTCHEF: Bjérn Liljander

" HUVUDTRANARE: Roger Rénnberg
 ASS. TRANARE: Anders Burstrom,

Kristofer Naslund
MALVAKTSTRANARE: Kristoffer Martin
ANALYTIKER: Erik Lignell
FYSTRANARE: P:r Edlund

MATERIAL: Magnus Jansson,
Hakan Olofsson

REHABTEAM: Stina Hedin, Martin

Soderblom, Kurt Andersson,
Baldur Thorolfsson, Erik Schultz
Eklund

MENTAL COACH: Susanne Pettersson

LANDSLAGSSPELARE

SVERIGE .
Max Friberg

Elmer Soderblom
Christian Folin ‘
~ NORGE

‘Mats Rosseli Olsen

| TJECKIEN

Radan Lenc
. ‘Michael Spacek




UNGDOM

ANTLIGEN VARDAG, IGEN

Ungdom startade med de restriktioner som pandemin medforde, men har
under sasongen atervant till en normal verksamhet.

Vi sakrade upp rutiner och inférde
atgarder som férhindrade smittspridning
i var verksamhet. Den 9:e februari slappte
restriktionerna och vi kunde aterga fullt
ut till en normal verksamhet. Under
sommaren, hosten och delar av vintern
fick vi hela tiden anpassa var vardag fér
att sakerstalla bade en bra verksamhet,
men framforallt foljde vi de restriktioner
som gallde.

Den delen av var verksamhet som haft
flest deltagare och pa sa satt aven
tvingats anpassa sin vardag mest ar var
hockeyskola pa I6rdagar. Totalt har 258
barn provat pa var hockeyskola minst en
gang. Av dessa 258 har 173 medverkat
fyra ganger eller fler. Det ar otroligt bra
siffror ur ett rekryteringsperspektiv. Pa
isen pa lérdagar har det i snitt befunnit
sig 82 barn. Ledarna i var hockeyskola
med Lars Korner i spetsen har gjort

ett fantastiskt jobb med att fa dessa
barn att lara sig de forsta grunderna i
ishockey. En bra struktur i upplagget
runt dessa traningar ar ett maste nar
sa manga barn skall befinna sig pa och
runt isen samtidigt.

| var dagliga verksamhet har vi haft cirka
1 400 timmar istraning férdelade pa tio
lag med huvuddelen i Vallhallarinken
som ligger i anslutning till Scandinavium.
Vi har aven bedrivit cirka 800 timmar
fystraning. Pa grund av pandemin har
fysen till viss del forlagts utomhus for
att under senare delen av sasongen fullt
ut kunna aterga till vart gym i Vallhalla-
rinken och det normala.

U16 Region Syd som ar var elitforbe-
redande verksamhet i FHC ungdom
bedrivs i Frélundaborg (Campus) med
basta moéjliga forutsattningar for spe-
larna att ta sig vidare till var akademi.
Tavlingssasongen borjade alldeles ut-
markt genom att laget tog hem segern i
DIF-elit cup. | UI6 region syds grundserie
spelade laget I8 matcher - I5 vinster,
tva oavgjorda och endast en forlust. |
det fortsatta seriespelet i "topp 5” vann
UI6 sju av atta matcher - den attonde
matchen vanns pa straffar - vilket tog
laget till UI6 SM-slutspelet.

| kvartsfinal blev det ett ndgot snopligt
slut pa resan med tanke pa att laget
verkligen bevisat under sasongen att
det hall en hdg nationell niva dver tid.
Viktig lardom: ju hégre nivan ar, desto
mindre ar marginalerna och det galler
att se till att ha dessa marginaler pa sin
sida.

Ovriga lag i ungdom har deltagit i bade
seriespel och GP-pucken samt ett antal
cuper. Overlag ligger vara spelare val
med nivamassigt jamfort med ovriga
hockey-Goteborg. | en del aldrar ligger vi
aven i framkant och star ut pa ett positivt
satt med bra resultat och kunskapsmassig
niva.

EGNA CUPER

Vi har arrangerat bade ett gruppspel

i GP-pucken samt fyra egna cuper -
Swedbank cup for U9P, Frélunda HC &
Prolympia Trophy for UI2P, Bauer
Trpohy cup fér UI4P samt Framat
tillsammans cup for vara aldre tjejer. Totalt
sett blev det ndgra mycket lyckade dagar
och valdigt val genomfdérda cuper med
manga bra matcher och glada barn.




LEDARE UNGDOM 20/21

UI6 REGION SYD

HUVUDANSVARIG: Daniel Eriksson
ASS. TRANARE: Jesper Gadolin
FYSTRANARE: Erik Jansson
MALVAKTSTRANARE: William Nordlund
MATERIALFORVALTARE: Jesper Lager

UI5/UI6 P

HUVUDANSVARIG: Marcus Anselm
ASS. TRANARE: Sebastian Svensson,
Patric Nilsson, Erik Thoor
FYSTRANARE: Tilda Kriiger Nilsson,
Eric Wilhelm Bargesen
MALVAKTSTRANARE: Christoffer
Larsson, Simon Bjorck
LAGLEDARE: Fredrik Lé6f, Fredrik
Aldelind, Marcus Hagstrom
MATERIALFORVALTARE: Dan Wiberg,
Johan Montell

Ui4p

HUVUDANSVARIG: Zoltan Pal

ASS. TRANARE: Marcus Edh, Christian
Leo, André Jonsson, Fredric
Feldmanis

MALVAKTSTRANARE: Sebastian Kliig
LAGLEDARE: Marcus Hagstrom, Erick
Morales

MATERIALFORVALTARE: Raul Vega,
Chris Bascones

ui3p

HUVUDANSVARIG: Keyvan Saldjuoghi
ASS. TRANARE: Linus Hultman,
Alexander Milkovic, Robert Bergman
FYSTRANARE: Arvid Henriksson
MALVAKTSTRANARE: Sebastian Kliig
LAGLEDARE: Karianne Bjornes
MATERIALFORVALTARE: Petra Nilsson,
Dan Wiberg

ui2p

HUVUDANSVARIG: Daniel Perlhede

ASS. TRANARE: Kenneth Wiklund, Jens
Simonsson, Niklas Nilsson
FYSTRANARE: Sina Perlhede
MALVAKTSTRANARE: Pontus Boman
LAGLEDARE: Jonas Jonemark
MATERIALFORVALTARE: Tomas
Stromblad

uilp

HUVUDANSVARIG: Jakob Welander
ASS. TRANARE: Jonas Engstrém,
Rickard Andersson, Andreas
Baranto, Mikael Svensson
FYSTRANARE: Veronica Thorén
Oxhagen

MATERIALFORVALTARE: Alexander
Biiller, Christian Wern

UI2F

HUVUDANSVARIG: Gustaf Ljunggren
ASS. TRANARE: Andréa Lundqyist,
Ronny Nilsson

FYSTRANARE: Annica Sjéstrom
MALVAKTSTRANARE: Pontus Boman
LAGLEDARE: Camilla Andreasson
MATERIALFORVALTARE: Roger Wier

uiop

HUVUDANSVARIG: Jesper Hedell

ASS. TRANARE: Alexander Sandsten,
Thomas Fredriksson, Mikael
Svensson, Fabian Franchelli, Adam
Sdodersten, Toni Hubert

FYSTRANARE: Arvid Henriksson

DEN yTﬁKADE EXTRA ISTRANINGEN

PA SONDAGAR OCH SKOLLOV

Teknik- och malvakts-specifik traning
har erbjudits pa séndagsmorgnar for
vara spelare i Ull till UI6. De aldre mal-
vakterna har ocksa haft majlighet till
malvaktstraning pa fredagar pa lilla isen
i Frolundaborg. For att dampa behovet
for spelare och foraldrar att kopa externa
camper har vi erbjudit egen camp mandag
till onsdag pa skolloven. Dessa campdagar
ingar i avgiften och ar ett satt for oss att
vassa var utbildning for barnen ytterligare.

vi FORTSATTER ATT DRIVA ISHOCKEY

FOR TJEJER FRAMAT

Vi har haft tva lag for tjejer férdelat pa
aldrarna 2007 till 2010 samt 201! till
20I13. Dessa har spelat i tva nivaer serie-
massigt. Lagen har aven haft majlighet
att spela Girl power cup i Varmland. Dar
fick tjejerna mata sina krafter mot aldre
motstand och lyckades st emot pa ett
enastaende satt. Framledes behéver

vi lagga ytterligare kraft och resurser
pa att sakerstélla rekryteringen av nya
tjejer fran var hockeyskola och uppat.

LEDA UTVECKLINGEN AV BARN OCH
UNGDOMSISHOCKEYN | SVERIGE

Malet &r inte kopplat till sportsliga
resultat utan fokuserar helt pa var
dagliga verksamhet och dess kvalité.

Vi ligger redan i framkant i formaga att
utbilda/utveckla hockeyungdomar till
bra manniskor och spelare. Vi erbjuder
en heltackande verksamhet for ishockey-

LAGLEDARE: Johan Reuterdal

utvecklingen med istraning, off ice-
traning, samt teori innehallande bland
annat kost- och traningslara. Vi ligger i
framkant vad galler kunskap och vardaglig
uppféljning kring verksamhetens innehall.

TA ANSVAR FOR UTVECKLINGEN AV
ISHOCKEY | REGIONEN

Vi har fortsatt att erbjuda alla regionens
foreningar att delta i och utvecklas i
vara Clinics. Dessa har flyttat in i den
digitala varlden och kunnat genom-
foras pa ett mycket bra och effektivt
vis. Utgangspunkten ar att sprida var
spel- och tranings-filosofi, saval pa som
utanfor isen.

UTOKADE KANALER FOR KOMMUNIKATION
Denna sasong har vi fortsatt med

vart veckobrev till féraldrar och ledare.
For att utveckla kommunikationen
ytterligare har vi infort ett digitalt
ledarmote varje manad under sdsongen.
Maétena har legat i anslutning till GIF;s
manadsmaéten. Pa detta satt blir
kommunikationsvagarna kortare

och battre.

UIOF

HUVUDANSVARIG: Andreas Solvestrom
ASS. TRANARE: Christopher
Cristiansson, Sara Lindmark,
Mathias Ljunggren

LAGLEDARE: Anna Lindstrand
MATERIALFORVALTARE: Henrik Mahan

ugp

HUVUDANSVARIG: Jarkko Aine
ASS. TRANARE: xx

LAGLEDARE: xx
MATERIALFORVALTARE: xx

IS-INSTRUKTORER:
Mikaela Johansson, Anna Carlberg,
Petra Nilsson

MALVAKTSTRANARE:

William Nordlund, Christoffer
Larsson, Sebastian Kliig, Pontus
Boman, Simon Bjork

FYSTRANARE:

Erik Jansson, Tilda Kriiger Nilsson,
Arvid Henriksson, Sina Perlhede,
Annica Sjostrom

MENTORSGRUPPEN HOCKEYSKOLAN:
Lars Kérner, Emma Kdrner, Anny
Kallum, Marie Svensson, Sebastian
Hansson, Asa Johansson Berga,
Malin Moqvist, Patrik Hede

ANTAL LAG/GRUPPER: 10

ANTAL SPELARE: 255 (U9 till UI6),
samt Hockeyskolan 173

ANTAL LEDARE: 75, samt
Hockeyskolan 25

ANTAL MATCHER | SERIESPEL: cirka 200
ANTAL ISTIMMAR: cirka | 400
ANTAL ISTIMMAR: cirka 800

MATTIAS PERSSON
Ungdomsansvarig
Frolunda HC



ACADEMY

BRA, MEN DET RAN

BLI BATTRE

Vi har tillsamman genomfort en sisong med blandade resultat,
samtidigt som vi haft ett starkt driv bland spelare och ledare att

hela tiden gora varandra battre.

J20

Det blev en tuff start pa sdsongen, dar vi inte
riktigt fick en trygghet i vart grundspel forran
en bra bit in i seriespelet.

Ur det positiva perspektivet var de flesta
matcherna valdigt jamna och vi tavlade egent-
ligen hela hosten om att ta oss till topp 10 efter
jul. Vi missade dock detta med en placering
och slutade 6:a i J20 Nationell sédra.

Ihardigt arbete av spelare och ledare gjorde att
laget utvecklades pa saval individuell som kol-
lektiv niva under resten av sasongen, saval pa
som utanfor isen.

Aven om det var trakigt att missa topp 10 var
formodligen J20 Fortsattning ratt serie for
laget att fortsatta utvecklas i med facit i hand.

Vi har jobbat hart med vara styrkor, gruppens
identitet och framforallt att jobba tillsammans
som ett lag. Vi spelade nagra av vara basta
matcher i slutet av sdsongen, men tyvarr
forlorade vi med 2-1 i en mycket jamn match-
serie mot HV7I i attondelsfinalen i arets SM-
slutspel.

JI8

Vi upplever att vi har haft en bra, 6ppen och
utvecklande miljo for spelarna och har haft en
valdigt bra stamning i gruppen hela sasongen.
Alla har respekterat varandra och vi har haft
ett bra driv pa traningarna.

Under hasten spelade vi manga riktigt bra
matcher i JI8 Region syd och efter 22
omgangar stod vi slutligen som tabelletta i
en jamn serie.

Vi fortsatte med manga bra prestationer under
varen och slutade pa en fin tredjeplats i JIS
Allsvenskan sddra. Vi startade SM-slutspelet
med harlig energi i gruppen, men tyvarr blev
det forlust i kvartsfinalspelet.

HOCKEYGYMNASIET

Basen for var spelarutbildning ar givetvis vart
hockeygymnasie (HG) och samarbetet med
Katrinelunds Idrottsgymnasium. HG tranar
mandag, onsdag och fredag morgon, 07.00-
09.00. Fokus ligger pa den individuella utveck-
lingen och drivet alla spelare och ledare har
varje morgon ar enormt, Alla tavlar, tar ansvar,
vill gora varandra battre och givetvis vill alla
utvecklas. Extra kul ar att vi nu antligen ar
igang med tjejerna och denna sasong hade vi
atta tjejer i var verksamhet och redan till
kommande sasong ar vi 6ver 20 tjejer i traning.
i JI8 Allsvenskan sodra. Vi startade SM-
slutspelet med harlig energi i gruppen, men
tyvarr blev det forlust i kvartsfinalspelet.

MIKAEL STROM
Utvecklingschef
Frélunda HC




LEDARE

ANSVARIG/UTVECKLINGSCHEF: Mikael Strom
SPELARUTVECKLARE: Linus Bérjeson
SPORTSLIGT ANSVARIG
HOCKEYGYMNASIET: Martin Dahlin
MALVAKTSTRANARE: Peter Andersson
"FADDERPAPPA’; Anders Bergman
TVATT: Dennis Lundin

ASSISTERANDE MATERIEL: John Itkonen
SCOUT: Tommy Enroth

SCOUT: Michael Odelhég

J20

HUVUDTRANARE: Martin Dahlin
ASS. TRANARE: Emanuel Astrém
ASS. TRANARE: Mathias Porseland
MATERIELARE: Stefan Isaksson
FYSTRANARE: Pzr Edlund
LAGLEDARE: UIf Hellgesson

Ji8

HUVUDTRANARE: Sebastian Pihl
ASS. TRANARE: Victor Westin

ASS. TRANARE: Pontus Edvardsson
MATERIELARE: René Nielsen
FYSTRANARE: Erik Jansson

HOCKEYGYMNASIET FOR TJEJER
ANSVARIG TRANARE: Marcus Anselm
ASS. TRANARE: Géran Pegenius
FYSTRANARE: Tilda Kriiger-Nilsson

LANDSLAGSSPELARE
TEAM 16

Mans Toresson
Hugo Laring

Max Grundstrém
Karl Sterner

TEAM 17

David Edstrom

Otto Stenberg

Noah Dower-Nilsson

TEAM I8
Isac Born
Otto Stenberg

TEAM (8 DANMARK
Anton Stenbakken

TEAM 18 NORGE
Felix Granath
Sander Wold
Sebastian Hagen

TEAM I9

Ludwig Persson
Noah Dower-Nilsson
Noah Hasa

Stefan Milosevic

TEAM 20 DANMARK
Anton Stenbakken

TEAM 20 NORGE
Sander Wold

TEAM 20 NORGE
Simon Edvinsson
Theodor Niederbach
Daniel Torgersson
Liam Dower-Nilsson
Ludwig Persson



FORSALJNING

EN STABIL SASONG, TROTS ALLT

Det blev en oviss start pa sasongen 2021/2022, en sasong som kantats av restriktioner som

kom och gick och kom igen.

Pandemins tredje ar har inneburit en hel del utmaningar, och var
kreativitet samt problemlésningsférmaga har aterigen satts pa
prov. Trots det har vi haft en, publikmassigt, ganska bra siasong
med inte mindre an fem fullsatta hemmamatcher. | tider som
dessa ar det minst sagt nagot att vara stolt éver. Dessutom har
vi fatt med oss en ny huvudpartner, Ford/Hedin Bil, som varit ett
viktigt tillskott under den gangna sasongen och som vi aterigen
vill halsa varmt valkomna till oss.

Aven intaktsmassigt ar vi trots allt ndjda med sasongens
resultat. Vi ndr nastan hela vagen fram till vara budgetmal, som
bestamdes innan sasongen drog igang och som inte tog hansyn
till vare sig publikbortfall eller andra restriktioner. For sjalvklart
har vi drabbats av saval mindre biljettintakter som andra typer
av ekonomiskt bortfall, knutna till olika event — framst kring
hemmamatcherna - dven denna sasong. Att trots det leverera
ett gott resultat, med ett publiksnitt pa 10 071 om vi raknar bort
matcherna med publikrestriktioner, ger oss ett starkt sjalvfor-
troende att bygga vidare pa. Jag ar otroligt stolt éver hur det
kommersiella teamet gav allt tillsammans under den gangna
sasongen. For klubbens basta saklart, men kanske framst fér
att ge tillbaka till vara partners, sdsongskortsinnehavare och
fans. Med ett 6kat antal partners samt en stark start av
sasongskortsférsaljningen star vi val rustade infér hésten.

Sasongens tre forsta matcher spelades med begransad publik
och vi tvingades till tuffa prioriteringar. Alla fick tyvarr inte
komma och uppleva hockey live i Scandinavium. Infor fjarde
hemmamatchen mot Orebro den 30 september kunde vi antligen
halsa hela var publik vilkommen tillbaka efter 572 dagars publik-
restriktioner. Men nya vanemonster hade vaxt fram, inget var
annu som vanligt och det var tuffare an vantat att locka tillbaka
publiken till arenan. Manga var annu inte riktigt bekvdma med
att kno sig in trots att Folkhalsomyndigheten sa att det var oke;j.
Men matcherna rullade pa. Vi kunde antligen bjuda in till vara
partnertraffar igen och vara VIP Hockey Games samt Hockey-
kvallar bokades pa. Stolar tillhérande sasongskortsinnehavare
slutade std tomma. Och sa plétsligt, efter idogt kampanjande
under parollen *Valkommen in, igen”, fyllde vara underbara fans
Scandinavium under inte bara en utan tre magiska matcher i
november. Som vi hade langtat! Nu var val anda trakigheterna
som pandemin burit med sig dver?

Samtidigt och runt om i varlden hade pandemin beslutat sig for
att géra comeback i ny skepnad. Trots att manga hade vaccinerat
sig tvingades vi pa nytt jobba med standigt nya férutsattningar.
Vi larde oss om vaccinationspass och att planera for olika
scenarier — precis som under den féregaende sasongen. Strax
innan jul kom publikrestriktionerna tillbaka och vi tvingades
stélla in den sedan lange utsalda och efterlangtade hemma-
matchen mot Djurgarden den 8 januari nar vi skulle visa var

uppskattning fér Henrik Lundqvist. Dartill blev bade vara mot-
standare och vara egna spelare covid-positiva vilket innebar
att hela matchschemat andrades med kort varsel och biljetter
aterléstes. Vart oerhért viktiga CSR-arbete med besok i skolor
forsvarades och fick flyttas fram. Januari och februari blev helt
enkelt inte alls som vi hade hoppats.

Att aterigen inte kunna slappa in obegransat med publik, eller
erbjuda aktiviteter for vara partners, tog hart pa oss. Vi gjorde
vart basta for att vara sa tydliga och snabba som méjligt i var
kommunikation. Ibland lyckades vi val, ibland nadde vi inte
riktigt hela vagen fram. | en standig forbattringsprocess larde vi
oss nagot nytt varje dag, lardomar vi tar med oss in i framtiden.
Jag, och hela teamet med mig, vill bara passa pa att rikta ett
stort tack till alla vara sasongskortsinnehavare som i dessa
utmanande tider statt kvar vid var sida. Ert talamod och forstaelse
for alla matchflyttar och andringar som gjorts under sasongen
ar fantastiskt. Stort tack till er! Och ett lika stort tack till varldens
basta partners — trogna och langsiktiga. Tack till alla er som
stannat kvar under tuffa ar, men ocksa till er nya som hittade
tillbaka eller kanske valde att satsa pa Frolunda HC for férsta
gangen. Tillsammans med er ser vi fram emot att bygga upp
annu battre majligheter for att skapa fler affarer, dels i vara
foretagsnatverk, dels med var publik.

12 044 - fem ganger
4 november: Frolunda-Malmé.
6 november: Frélunda-Skelleftea.

20 november: Frolunda-Vaxjo.
5 april: Frolunda-Vaxjo (kvartsfinal 3).
2| april: Frélunda-Lulea (semifinal 4).




Under sasongen 2021/2022 har vi, nar vi inte varit upptagna
med pandemihantering, jobbat hart pa att férbattra hela var
kommersiella organisation. Vi har aven investerat i flera digitala
verktyg som framfor allt ska hjalpa oss att effektivisera och fa
en smartare kommunikation med bade partners och publik.

Vi fortsatter driva pa vart arbete med CSR, och saval Jag tar
ansvar som var insamling till Drottning Silvias barnsjukhus har
varit lyckosamma satsningar fér vart samhéallsengagemang.

Vi ser fram emot att tillsammans med vara partners lagga i en
annu hogre vaxel for att fortsatta bidra till att utveckla och
varna om vart samhalle. Nytt for sasongen 2021/2022 var aven
var esport-satsning. En helt ny scen fér oss, och med det nya
maojligheter att starka var produkt.

Dessutom, efter en lang process ar arbetet med att ta fram det
nya klubbmarket fardigt och implementeringen ar nu i full gang.
Det ar mycket som ska bytas ut, och det kommer ta tid men vi
ar glada dver all den fina responsen vi fatt pa det nya market. Vi
ser fram emot att mota var publik med nya typer av merchandise
och dartill uppleva en om mojligt annu haftigare stamning i
Scandinavium.

Nu hoppas vi att vi helt och fullt kan lagga pandemin bakom
oss. Vi tar med oss nya erfarenheter och lardomar in i framtiden,
som vi ser ljust pa. Det &r en spannande tid som vantar framdver,

forutom det nya klubbmarket har vi ju dven vart nystartade
damlag med en satsning i varldsklass. Sdsongen 2022/2023
drar de igdng med sina forsta matcher och det ser vi verkligen
fram emot. Det ar en ny era som vantar, och nya mojligheter att
sla nya rekord - pa alla satt.

Sa Sveriges basta publik och partners:
Hoppas du vill folja med oss in i framtiden. Vi ses i host!

HENRIK BENGTSSON
Forsaljningschef
Frolunda HC
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FORVALTNNGSBERATTELSE

FORVALTNINGSBERATTELSE

Information om verksamheten
Foreningen summerar sitt 38:e verksamhetsar.

Utdrag fran foreningens stadgar:
Froélunda Hockey Club ar en ideell forening med sate i Géteborg som har till uppgift att framja och genom
sina medlemmar utdva idrotten ishockey.

Fér detta andamal skall féreningen verka fér idrotten ishockeys basta, valja andamalsenliga
verksamhetsformer, anpassa sin verksamhet efter samhéllets krav samt verka for samarbete och férstaelse
mellan idrottsforeningar och de myndigheter, institutioner och organisationer som berors av verksamheten.

Koncernen redovisar ett positivt resultat om 21 241 162 kr.
Arsredovisningen ar upprattad enligt redovisningshandboken och SHLs licensregler ar uppfyllda.

Visentliga handelser under rakenskapsaret

Pandemin har paverkat verksamheten under den gangna sasongen och rakenskapsaret. Ur ett finansiellt
perspektiv ar skillnaden stor jamfért med forra aret och foreningens nettoomsattning och ovriga intakter
har 6kat, se not | och 2.

Under grundseriens 26 hemmamatcher har representationslaget spelat 6 matcher med begransad publik pa
ca 3000 askadare som en foljd ac Covid-19.

Representationslaget slutade pa fjarde plats i grundserien och ar darmed kvalificerade till nasta ars CHL-
turnering (Champions Hockey League).

Utover de 15 bostadsratterna som tidigare inkopts har ytterligare 7 bostadsratter tecknats. Planerad
inflyttning ar december 2024. Dessa 7 bostadsratter ar avsedda for de mer etablerade spelarna och har
kopet gors i dotterbolaget Frolunda Hockey Fastighets AB.

Dotterbolaget Frolunda Hedens Invest ABs andelar i Goteborgsgirot AB har skrivits ned med 999 999 kr.
Bolagets andelar i Frolunda Hockey Utveckling AB har skrivits ned med 961 072 kr.

Forvantad framtida utveckling samt risker och osakerhetsfaktorer

Frolunda Hockey Club kommer troligtvis att &ven kommande verksamhetsar paverkas av pandemin i nagon
grad.

Foreningen paverkas av det radande laget som hela samhallet befinner sig i, med faktorer som ligger utanfér
var kontroll. Det rader osdkerhet i hur makroekonomiska faktorer och varldslaget paverkar vara partners,
publik och darmed oss.

Foreningen har dock goda fdrutsattnignar att ta sig igenom denna osdkra period. Den sportsliga
verksamheten ar val genomarbetad, med goda utvecklingsméjligheter. Vi har nytta av vart arbete med att
bygga upp det egna kapitalet och att starka lividiteten, vilket skapar trygghet over tid.

Foreningens huvudsakliga risker och osakerhetsfaktorer bestar bl a av risker relaterade till konkurrens,
nedgangar i biljett- och partnerforsaljning, sasongsvariationer, myndigheters regleringar, utfall av legala
processer och krav.

Agarforhallanden

Frolunda Hockey Club &r en ideell férening. | koncernen ingar helagda dotterbolagen Hedens Invest i
Goteborg AB, Mallinjen AB, Frélunda Hockey Fastighets AB samt delagda dotterbolaget Frélunda
Hockey Utveckling AB. Samtliga bolag har sitt sate i Géteborg.



FLERARSOVERSIKT

Flerarsoversikt koncernen 2021/22  2020/21  2019/20  2018/19
Nettoomsattning (tkr) 164 478 88686 159 068 173 685
Resultat efter finansiella poster (tkr) 21 252 715 9679 8 560
Rérelsemarginal (%) 12,1% 1,1% 71% 4,7%
Balansomslutning (tkr) 495897 478096 415640 415792
Balansomslutning exkl. kapitalforsakring/
pensionsavsattning (tkr) 111 085 82 Il 84 984 76 25|
Soliditet (%) 13,2% 9,3% 10,4% 8,2%
Soliditet exkl. kapitalférsakning/
pensionsavsattning (%) 59,1% 54,2% 51,1% 44,7%
Antal anstallda 78 77 82 83
Flerarsoversikt Moderféreningen 2021/22 2020/21 2019/20 2018/19
Nettoomséttning (tkr) 159 308 85 639 151190 164 204
Resultat efter finansiella poster (tkr) 20 8I0 1469 6 943 4244
Rérelsemarginal (%) 12,7% 2,3% 5,5% 3,8%
Balansomslutning (tkr) 474377 462788 396772 399 263
Balansomslutning exkl. kapitalforsakring/
pensionsavsattning (tkr) 89 566 66 583 66 116 59 72I
Soliditet (%) 13,8% 9,7% 10,9% 9,1%
Soliditet exkl. kapitalférsakning/
pensionsavsattning (%) 73,1% 671% 65,4% 60,8%
Antal anstallda 76 75 8l 82
Forandring av foreningskapital

Ansamlat Arets Minoritets- Totalt
Koncernen overskott resultat intresse
Ingaende balans 2021-05-0I 43 429 024 941 8lI 556 147 44 926 982
Omforing av féreagende ars resultat 94| 8l -941 8lI 0] 0]
Arets resultat 21314 243 -73 08I 21241162
Utgaende balans 2022-04-30 44 370 835 21 314 243 483 066 66 168 144

Ansamlat Arets Totalt

Moderféreningen overskott resultat
Ingaende balans 2021-05-0I 43 236 344 1468 938 44 705 282
Omforing av féreagende ars resultat 1 468 938 -1 468 938 0
Arets resultat 20 810 413 20 810 413
Utgaende balans 2022-04-30 44 705 282 20 810 413 65 515 695

o



Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel

Ansamlat dverskott 44 705 282

Arets resultat 20 810 413
65 515 695

disponeras sa att

i ny rakning overféres 65 515 695
65 515 695




Koncernens resultatrakning

2021-05-0I 2020-05-0I
Not -2022-04-30 -2021-04-30
Nettoomsattning | 164 477 500 88 685 60!
Ovriga rérelseintakter 2 24 461 008 34 387 859
Summa rorelseintakter 188 938 508 123 073 460
Rdrelsens kostnader
Verksamhetens kostnader 3 -67 158 355 -40 166 615
Personalkostnader 4 -97 910 857 -80 512 213
Avskrivningar och nedskrivningar
av anlaggningstillgangar 6,789 -921 606 -1 086 768
Summa rorelsekostnader -165 990 818 -121 765 596
Rorelseresultat 22 947 690 1 307 864
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i intressebolag 14 -999 999 -1 000 000
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter Il 74 440 707 929
Rantekostnader och liknande resultatposter 12 -770 252 -300 62I
-1 695 8lII -592 692
Resultat efter finansiella poster 21 251 879 715172
Skatt pa arets resultat -10 717 -1 524
Arets resultat 21 241 162 713 648
Hanforligt till
Moderforeningens medlemmar 21 314 243 941 8l
Minoritetsintresse -73 08I -228 163
21 241162 713 648



Koncernens balansrakning

Not 2022-04-30 2021-04-30
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 6 0 0
0 0
Materiella anldggningstillgangar
Forbattringsutgifter i annans fastighet 7 1 375 556 1992 952
Inventarier, verktyg och installationer 8 368 206 641 166
Pagaende nyanlaggning 9 528 442 0
2 272 204 2634118
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i intresseféretag 14 106 238 1106 237
Kapitalforsakring 15 384 8l 464 396 205 236
Andra langfristiga vardepappersinnehav 17 8l 6ll 8i1 6ll
Andelar i bostadsratter 18 31425 000 22125 000
417 154 313 420 248 084
Summa anlaggningstillgangar 419 426 517 422 882 202
Omsattningstillgangar
Varulager m.m.
Handelsvaror 278 352 284 47|
278 352 284 471
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 5168 944 3 281 376
Fordringar hos intresseforetag 200 000 200 000
Aktuell skattefordran 2 191 255 667
Ovriga fordringar 821 433 516 347
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 4 429 645 5868 020
10 622 213 10 121 410
Kortfristiga placeringar 10 162 217 5 580 251
Kassa och bank 55 407 596 39 227 723
Summa omsattningstillgangar 76 470 378 55 213 855
SUMMA TILLGANGAR 495 896 895

478 096 057 Q
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Koncernens balansrakning

Not 2022-04-30 2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget foreningskapital
Ansamlat dverskott 44 370 835 43 429 024
Arets resultat hanforlig till moderféreningen 21 314 243 941 8l
Summa foreningskapital 65 685 078 44 370 835
Minoritetsintresse
Ansamlat dverskott 556 147 784 310
Arets resultat hanforlig till minoretetsintresset -73 08I -228 163
Summa minoritetsintresse 483 066 556 147
Summa Eget kapital 66 168 144 44 926 982
Avsaéttningar
Avsattningar for pensioner
och liknande forpliktelser 15 384 8l 464 396 205 236
384 8I1 464 396 205 236
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 19 I1 401 628 12 564 000
11401 628 12 564 000
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 8 899 248 2101500
Leverantorsskulder 4 483 10l 3 866 534
Ovriga skulder 3 695 40I 2 656 372
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 20 16 437 909 15775 433
33 515 659 24 399 839
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 495 896 895 478 096 057



Koncernens kassaflodesanalys

2021-05-01 2020-05-0I

Not -2022-04-30 -2021-04-30
Den lopande verksamheten
Rorelseresultat 22 947 690 1 307 864
Justering fér poster som inte ingar i kassaflédet
Avskrivningar och nedskrivningar 921 606 1 086 768
Erhallen ranta 74 440 707 929
Erlagd ranta -770 252 -300 621
Betald skatt 242 759 -385 093
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapital 23 416 243 2 416 847
Férandringar i rorelsekapital
Forandring av varulager 6119 120 920
Forandring av rorelsefordringar -754 279 -253 705
Férandring av rorelseskulder 2 318 072 -668 899
Kassaflode fran den lopande verksamheten 24 986 155 1615163
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -559 692 -1 765 000
Forvarv av finansiella anlaggningstillgangar -9 300 000 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -9 859 692 -1 765 000
Finansieringsverksamheten
Kortfristiga placeringar -4 581 966 -642 392
Upptagna lan 6125 000 0
Amortering av skuld -489 624 -1 540 000
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 1053 410 -2 182 392
Arets kassaflode 16 179 873 -2 332 229
Likvida medel vid arets borjan 39 227 723 41 559 952
Likvida medel vid arets slut 55 407 596 39 227 723

% M
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MODERFORENINGEN
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Moderforeningens resultatrikning

2021-05-0I 2020-05-0I
Not -2022-04-30 -2021-04-30
Nettoomsattning I 159 307 640 85 638 539
Ovriga rérelseintakter 2 22 822 333 33783 353
5 182 129 973 119 421 892
Rdrelsens kostnader
Verksamhetens kostnader 3 -61 603 810 -36 721 319
Personalkostnader 4 -96 904 878 -79 260 144
Avskrivningar och nedskrivningar
anlaggningstillgangar 6,78 -554 478 -719 634
-159 063 166 -116 701 097
Rorelseresultat 5 23 066 807 2720795
Resultat fran finansiella poster
Nedskrivningar av andelar i koncernforetag [0] -1 961 072 -2 000 000
Ranteintakter och liknande resultatposter Il 126 570 753 909
Rantekostnader och liknande resultatposter 12 -42| 892 -5 766
-2 256 394 -1 251 857
Resultat efter finansiella poster 20 810 413 1468 938
Arets resultat 20 810 413 1468 938



Moderforeningens balansrakning

Not 2022-04-30 2021-04-30
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar
Utvecklingsarbeten och liknande arbeten 6 0 0
0 0
Materiella anldggningstillgangar
Forbattringsutgifter pa annans fastighet 7 274 150 524 418
Inventarier, verktyg och installationer 8 368 206 641166
642 356 1165 584
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernforetag 10, I3 5 009 059 5970 13l
Kapitalforsakring 15 384 8l 464 396 205 236
Fordringar hos koncernforetag 16 11325 700 8 587 700
Andra langfristiga vardepappersinnehav 17 100 000 100 000
401 246 223 410 863 067
Summa anlaggningstillgangar 401 888 579 412 028 65l
Omsattningstillgangar
Varulager m.m.
Handelsvaror 204 002 244 00l
204 002 244 00|
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 4 591 180 2997 971
Aktuell skattefordran 50 666 271 464
Ovriga fordringar 801 356 96 246
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 3924 800 5625 062
9 368 002 8 990 743
Kortfristiga placeringar 10 162 217 5 580 25l
Kassa och bank 52 754 405 35 944 265
Summa omsittningstillgangar 72 488 626 50 759 260
SUMMA TILLGANGAR 474 377 205 462 787 9l

Q M
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Moderforeningens balansrakning

Not 2022-04-30 2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget foreningskapital
Ansamlat dverskott 44 705 282 43 236 344
Arets resultat 20 810 413 1 468 938
65 515 695 44 705 282
Avséttningar
Avsattningar for pensioner
och liknande forpliktelser 15 384 81 464 396 205 236
384 811 464 396 205 236
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 4 316 483 3793072
Skulder till koncernféretag 83 550 83 550
Ovriga skulder 3616 550 2613033
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 20 16 033 463 15387 738
24 050 046 21 877 393
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 474 377 205 462 787 9ll

,Q“



Moderforeningens kassaflodesanalys

2021-05-0I 2020-05-0I
-2022-04-30 -2021-04-30
Den lopande verksamheten
Rorelseresultat 23 066 807 2720795
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet
Avskrivningar och nedskrivningar 554 478 719 634
23 621 285 3440 429
Erhallen ranta 126 570 753 909
Erlagd ranta -421 892 -5 766
Betald skatt 220798 -372 930
Kassaflode fran den lopande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapital 23 546 761 3815642
Férandringar i rorelsekapital
Férandring av varulager 39999 145 100
Férandring av rorelsefordringar -598 057 -786 868
Férandring av rorelseskulder 2172 653 -901 065
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 25 161 356 2 272 809
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -31 250 -241 04|
Kassaflode fran investeringsverksamheten -31 250 -241 041
Finansieringsverksamheten
Kortfristiga placeringar -4 581 966 -642 392
Lamnade aktieagartillskott -1 000 000 -1 000 000
Lan till koncernféretag -2 738 000 0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -8 319 966 -1 642 392
Arets kassaflode 16 810 140 389 376
Likvida medel vid arets borjan 35 944 265 35554 889
Likvida medel vid arets slut 52 754 405 35 944 265

Q M
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REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Allmanna redovisningsprinciper

Arsredovisningen och koncernredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen (1995:1554)
och Bokféringsnamndens allmanna rad BFNAR 2012:| Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Koncernredovisning

Koncernredovisningen ar upprattad enligt forvarvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar Moder-
foreningen samt dess dotterforetag. Med dotterforetag avses de foretag i vilka Moderforeningen, direkt
eller indirekt, har ett bestammande inflytande. | normalfallet avser detta foretag dar Moderféreningen
innehar mer an 50 % av rosterna. | koncernredovisningen ingar dotterféretagen fran den dagen kon-
cernen erhaller bestammande inflytande tills den dag det inte langre foreligger. Dotterféretagens redo-
vishingsprinciper dverensstammer med koncernens redovisningsprinciper i ovrigt.

Féreningen redovisar intresseféretag till anskaffningsvarde aven i koncernen da innehavet inte bedéms
som vasentligt for foreningen.

Intaktsredovisning

Intakten redovisas till verkligt varde av vad som erhéllits eller kommer att erhallas. Det innebéar att
intakten redovisas till nominellt varde (fakturabelopp) om ersattning erhalls i likvida medel direkt vid
leveransen. Avdrag gors for lamnade rabatter.

Bidrag intaktsfors i samband med utbetalning.

Leasingavtal
Operationell leasing

Koncernen ar leastagare genom sa kallade operationella leasingavtal da de ekonomiska risker och for-
delar som ar forknippade med tillgangen inte har évergatt till koncernen. Leasingavgifterna, inklusive
en eventuell forsta forhojd hyra, redovisas som en kostnad linjart dver leasingperioden.

Ersattningar till anstallda

Koncernen har endast avgiftsbhestamda pensionsplaner. Utgifter for avgiftsbestamda planer redovisas
som en kostnad under den period de anstallda utfor de tjanster som ligger till grund for forpliktelsen.

For spelare i representationslaget finns en pensionslésning med kapitalforsakring via Svenska hockey-
ligan (SHL) och SEB.

Féreningens pensionsutfastelse gentemot spelare uppgar till inbetalda pensionspremier. Kapitalforsak-
ringen varderas till det lagsta vardet av inbetalda premier och verkligt varde per balansdagen.

Sign on och sign off periodiseras jamt 6ver kontraktstiden om inte annat avtalats.

Omrakning av poster i utlandsk valuta

Fordringar och skulder i utlandsk valuta har varderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kurs-
forluster pa rérelsefordringar och rérelseskulder redovisas i rérelseresultatet medan kursvinster och
kursférluster pa finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.




Skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt for innevarande rakenskapsar samt den del av tidigare rakenskapsars
inkomstskatt som annu inte redovisats. Aktuell skatt beraknas utifran per den skattesats som galler
per balansdagen.

Anlaggningstillgangar
Materiella och immateriella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med acku-
mulerade avskrivhingar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgérs av anskaffningsvardet minskat med ett beraknat restvarde om detta
ar vasentligt. Avskrivning sker linjart 6ver den forvantade nyttjandeperioden. Avskrivning av pagaende
nyanlaggning pabarjas vid fardigstallande.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Forvarvade immateriella tillgangar 3-10 ar
Installationer 10 ar
Inventarier, verktyg, bilar, datorer och IT-investeringar 3-5ar
Varulager

Varulagret har varderats till det lagsta av dess anskaffningsvarde och dess nettoférsaljningsvarde pa
balansdagen. Med nettoforsaljningsvardet avses varornas beraknade forsaljningspris, minskat med
forsaljningskostnader. Den valda varderingsmetoden innebar att eventuell inkurans i varulagret har
beaktats.

Finansiella instrument
Finansiella tillgangar

Vissa finansiella tillgangar varderas till verkligt varde. Det verkliga vardet faststalls baserat pa instru-
mentets marknadsvarde fér de fall da noterade priser finns. For det fall detta inte finns bestams det
verkliga vardet pa accepterade varderingsmodeller som ger en rimlig uppskattning av marknadsvardet.
For det fall en rimlig uppskattning inte kan goras varderas tillgangarna till marknadsvérde.

Kapitalforsakringar

Kapitalférsakringar tillhér kategorin finansiella tillgdngar som kan séljas. De tas upp till aktuellt mark-
nadsvarde baserat pa vardering erhallet fran bank. Férandringar i dessa samt 6kningen i pensionsa-
tagandet ar till sin karaktar finansiell intakt respektive personalkostnad. Da posterna ar identiska till
beloppet nettoredovisas dessa i resultatrakningen med specifikation i not da det ger en mer rattvi-
sande bild an om man hade bruttoredovisat i resultatrakningen.

Lanefordringar och kundfordringar

Kundfordringar och dvriga kortfristiga fordringar redovisas till det lagsta av anskaffningsvarde och det
belopp varmed de beraknas bli reglerade, det vill siga med avdrag for befarade forluster.

Langfristiga rantebarande fordringar varderas efter forsta redovisningen till upplupet anskaffningsvarde.

Ovriga finansiella skulder

Leverantorsskulder och ovriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp varmed de forvantas regleras.
Langfristiga rantebarande skulder varderas efter forsta redovisningen till upplupet anskaffningsvarde.

o
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Avsattningar
Avséttning for pensionsforpliktelser

Pensionsforpliktelserna ar direkt knutna till kapitalforsakringarna som ar agda av foreningen, varfor
pensionsatagandena uppgar till motsvarande belopp som kapitalférsakringarna. Vardeforandringen pa
bade kapitalforsakringar och pensionsataganden nettoredovisas som personalkostnad da detta ger en
rattvisande bild dver den ekonomiska innebdrden.

Ovriga avsattningar

Avsattningar redovisas nar bolaget har en formell eller informell forpliktelse som en féljd av tidigare
handelser och det ar sannolikt att ett utfléde av resurser kommer att kravas for att reglera forpliktelsen.
Avsattningar varderas till den basta uppskattningen av det belopp som kravs for att reglera férpliktel-
sen. Om effekten av tid nar betalning sker ar vasentlig nuvardesberaknas forpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsaéttning
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intakter och kostnader, men fore bokslutsdispositioner och skatt.

Rdérelsemarginal
Rorelseresultat i procent av totala intakter.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutningen.



NOTER

Not | Nettoomsattningen fordelning

Koncernen Moderforeningen
2021/22 2020/21 2021/22 2020/21
Entrébiljetter 57 268 182 9 457 093 57 268 182 9 457 093
Reklam- och sponsorintakter 31490 973 24 310 475 31340973 24 060475
Ovriga partnerintakter 8 400 244 5945 310 8400 244 5945 310
Rattighetsersattningar 44000000 42700000 44000000 42700000
Ersattningar fran NHL fér spelare 13 001 486 552 487 I3 001 486 552 487
Provision pa souvenirférsaljning 1 264 859 520 359 0] 0
Medlems- och deltagaravgifter 2 348185 1 846 800 2 348185 1846 800
Hyresintakter 1 463 468 1309 235 0 0
Ovriga rorelseintakter 5240 103 2043 842 2 948 570 1076 374
164477500 88685601 159307640 85638539

Not 2 Ovriga rorelseintakter

Koncernen Moderforeningen
2021/22 2020/2I1 2021/22 2020/21
Offentliga bidrag 22608124 30636745 20 869 449 30 051783
Andra bidrag 750 974 1 484 45| 750 974 1 484 45|
Ovriga intakter 1101910 2 266 663 1201 910 2247119
24461008 34387859 22822333 33783353

Av koncernens offentliga bidrag ar 95% direkt relaterade till bidrag pga Covid-19. Férdelningen av dessa ar enligt

foljande; RF 66%, kommunala hyresbidrag 32% och sjukléneersattning 2%.

Not 3 Verksamhetens kostnader fordelning

Koncernen Moderforeningen

2021/22 2020/21 2021/22 2020/21

Hyreskostnader for arena och lokaler 19 539 124 9 075 06l 17 008 28I 7 220 85I
Reklam- och sponsorkostnader 10 085 814 4172 150 10 085 814 4172150
Ovriga materialkostnader 6 569 748 5160 422 4730472 4 336 694
Matchkostnader inklusive sakerhet 3 506 537 1 438 674 3 506 537 1438 674
Rese- och traningskostnader 7 479 740 4165 306 7 479 740 4165 306
Ovriga kostnader 19 977 392 16 155 002 I8 792 966 15 387 644
67 158 355 40166 615 61603 810 36 721 319

Minimileaseavgifter och hyror avseende icke uppsagningsbara avtal for innevarande ar uppgar till 3 190 tkr, varav

| 748 tkr avser moderbolaget (mb). Fér kommande 2-5 ar uppgéar detta i koncernen till 8 717 tkr, varav 3 093 tkr
avser mb. Fér perioden efter 5 ar ar beloppet Il 225 tkr, varav 4 63l tkr i mb. De storsta ingangna avtalen avser hyra
och tjanstebilar. Hyresavtalet fér kontoret ar bundet till ar 2034. Tjanstebilsavtalen ar huvudsakligen skrivna pa | ar.

P
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Not 4 Anstillda och personalkostnader

Medelantalet anstéllda 2021/22 2020/21
Antal Varav Antal Varav
anstallda man anstallda man
Moderféreningen
A-lagsverksamhet 36 100% 35 100%
Juniorverksamhet 22 100% 22 100%
Kontor 18 57% 18 52%
76 90% 75 88%
Dotterféretag
Frélunda Hockey Utveckling AB 2 100% 2 100%
2 100% 2 100%
Koncernen totalt 78 90% 77 88%
Léner och andra erséttningar Koncernen Moderforeningen
2021/22 2020/2I1 2021/22 2020/2I1
Styrelse och KD 964 082 872 898 964 082 872 898
Ovriga anstallda 57 672 507 45166 777 56 328 97I 44 288 744
58636589 46039675 57293053 45 161 642
Sociala kostnader
Pensionskostnader for styrelse och KD 1343 394 1226 979 1 343 394 1226 979
Pensionskostnader dvriga anstallda 13 831 162 13 379 450 13 724 49| 13 293 257
Ovriga sociala kostnader 21 992 976 17 866 044 21 555 062 17 569 65|
37167 532 32472473 36622947 32089 887

Av totala Ionekostnaden utgdor 82% kontraktsanstallda. Resterande ar tillsvidareanstallda.

Utéver ovan specificerad fast/kontraktsanstalld personal har sdsongsanstallda ungdomsledare

erhallit ersattning, vilket ingar i den totala Ionesumman.

Spelarpensioner Vardejusteringar av pensionsatagande som tacks av kapitalforsakringar har

nettoredovisats med -13 419 592 kr med finansiella intakter som motpost. se not 15.

Kénsfordelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen
Andel man i styrelsen

Koncernen
2022-04-30 202i-04-30
17% 17%
83% 83%

Moderforeningen

2022-21-30
17%
83%

202(1-04-30
7%
83%



Not 5 Inkdp och forsaljning mellan koncernforetag

Andel av arets totala inkdp som skett fran andra foéretag inom koncernen
Andel av arets totala forsaljning som skett till andra foretag inom koncernen

Not 6 Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten

Moderforeningen

2021/22
1,9%
0,0%

2020/21
1,2%
0,0%

Koncernen Moderforeningen

2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30
Ingadende anskaffningsvarden 1 233 547 1 413 547 1 233 547 | 413 547
Forsaljningar/utrangeringar 0 -180 000 0 -180 000
Utgaende ackumulerade
anskaffningsvarden 1233 547 1233 547 1233 547 1233 547
Ingadende avskrivningar -1 233 547 -1 266 942 -1 233 547 -1 266 942
Forsaljningar/utrangeringar 0 180 000 0 180 000
Arets avskrivningar 0] -146 605 0 -146 605
Utgaende ackumulerade
avskrivningar -1 233 547 -1233 547 -1233 547 -1 233 547
Utgaende redovisat varde 0 0 0 0
Not 7 Forbattringsutgifter i annans fastighet

Koncernen Moderforeningen

2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30
Ingdende anskaffningsvarden 7 720 048 6196 089 5 820 380 5820 380
Arets anskaffningar 0 | 523 959 0 0
Forsaljningar/utrangeringar -4 677 899 0 -4 440774 0
Utgaende ackumulerade
anskaffningsvarden 3042149 7720 048 1 379 606 5820 380
Ingdende avskrivningar -5 727 096 -5 084 041 -5 295 962 -5 020 041
Forsaljningar/utrangeringar 4 677 899 0 4440774 0
Arets avskrivningar -617 396 -643 055 -250 268 -275 92|
Utgaende ackumulerade
avskrivningar -1 666 593 -5 727 096 -1 105 456 -5 295 962
Utgaende redovisat varde 1 375 556 1992 952 274 150 524 418
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Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen Moderforeningen

2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30
Ingaende anskaffningsvarden 7 247 734 10 228 296 5 051 820 8 032 382
Arets anskaffningar 31250 241 041 31 250 241 041
Forsaljningar/utrangeringar -2 763 427 -3 221 603 -831 263 -3 221 603
Utgaende ackumulerade
anskaffningsvarden 4 515 557 7 247 734 4 251 807 5 051 820
Ingaende avskrivningar -6 606 568 -9 531 065 -4 410 654 -7 335149
Forsaljningar/utrangeringar 2 763 427 3221 605 831 263 3221 603
Arets avskrivningar -304 210 -297 108 -304 210 -297 108
Utgaende ackumulerade
avskrivningar -4147 351 -6 606 568 -3 883 601 -4 410 654
Utgaende redovisat varde 368 206 641166 368 206 641166
Not 9 Pagaende nyanlaggning

Koncernen Moderforeningen

2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30
Ingdende anskaffningsvarden 0 0 0 0]
Arets anskaffningar 528 442 0 0 0
Utgaende ackumulerade
anskaffningsvarden 528 442 0 0 0
Ingdende avskrivningar 0] 0 0 0]
Arets avskrivningar 0 0 0 0
Utgaende ackumulerade
avskrivningar 0 0 0 0
Utgaende redovisat varde 0 0 0 0



Not 10 Finansiella anlaggningstillgangar

Moderforeningen

Andelar i koncernféretag 2021/22 2020/21
Ingaende anskaffningsvarden 8 5ll 13l 8 5ll 13l
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 8 511131 8 511 131
Ingadende aktieagartillskott 11 318 800 11 318 800
Under aret lamnade aktieagartillskott 1000 000 0
Utgaende ackumulerade aktieagartillskott 12 318 800 11 318 800
Ingadende nedskrivningar -I3859 800 -I12 859 800
Arets nedskrivningar -1961 072 -1000 000
Utgaende ackumulerade nedskrivningar -15820 872 -13 859 800
Utgaende redovisat virde 5009 059 5970 131

Not Il Réanteintakter och liknande resultatposter

Koncernen Moderfdoreningen

2021/22 2020/21 2021/22 2020/21

Ranteintakter fran koncernbolag 0 0 52 299 45980
Ovriga ranteintakter 74 271 65 377 74 271 65 377
Vardeforandring placeringsfond 0] 642 392 0 642 392
Utdelning andelar i intressebolag 0 0 0 0]
Ovriga finansiella intakter 169 160 0 160
74 440 707 929 126 570 753 909

Vardeminskning av kapitalforsakringar med 13 419 592 kr har nettoredovisats mot

motsvarande minskning av personalkostnad. Se not 4.

Not 12 Rantekostnader och liknande resultatposter

Koncernen Moderforeningen
2021/22 2020/21 2021/22 2020/21
Ovriga rantekostnader -346 915 =291 21 -1 150 -3490
Vardeforandring placeringsfond -4/18 035 0 -418 035 0
Valutakursdifferenser 0] -6 725 0 -343
Ovriga finansiella kostnader -5 302 -2 685 -2708 -1 933
-770 252 -300 621 -421 893 -5766
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Not I3 Specifikation av andelar i koncernforetag

Kapital- Rostritts- Antal Bokfort
Namn andel andel andelar varde
Mallinjen AB 100,00% 100,00% 1000 130 000
Frolunda Hockey Utveckling AB 86,96% 98,52% 5000 4 639 059
Hedens Invest i Goteborg AB 100,00% 100,00% 50 190 000
Frolunda Hockey Fastighets AB 100,00% 100,00% 500 50 000
5009 059
Org.nr. Site
Mallinjen AB 556536-1739 Goteborg
Frolunda Hockey Utveckling AB 556768-0029 Goteborg
Hedens Invest i Géteborg AB 556935-5802 Goteborg
Frélunda Hockey Fastighets AB 559089-4753 Goteborg
Not 14 Specifikation av koncernens andelar i intresseforetag
Antal Kapital- Bokfort varde Arets Eget
Namn andelar andel koncernen resultat kapital
Frélunda & Partners
Hockeyskolor AB 388 38,75% 106 237 41 026 1212 225
Goteborgsgirot AB * 175 35,00% | 119 372 208 822
Summa 106 238
* Angivet arets resultat och eget kapital fér Géteborgsgirot AB per balansdagen 202I-12-3lI.
Org.nr. Site
Frélunda & Partners
Hockeyskolor AB 556746-78I15 Goteborg
Goteborgsgirot AB * 556937-7715 Goteborg
Frolunda & Partners
Hockeyskolor AB Goteborgsgirot AB
IB varde 106 237 1000 000
Nedskrivning varde 0] -999 999
UB varde 106 237 |



Not I5 Kapitalforsakring/avsattning for pensioner
Posten avser i huvudsak pensionslésning for hockeyspelare via Svenska hockeyligan (SHL) och SEB.
Pensionsutfastelsens storlek éverrensstammer med kapitalet och avkastningen pa inbetalda premier
i kapitalforsakringen.

Kapitalforsakringen ar pantsatt som sakerhet for pensionsutfastelsen.

Koncernen Moderforeningen
2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30
Ingadende bokfért varde (marknadsvarde) 396 205 236 330 655 747 396 205 236 330 655 747
Inbetalda premier 11 572 946 10 079 055 11 572 946 10 079 055
Utbetalda pensionsmedel -9 547 126 -9 076 380 -9 547 126 -9 076 380
Vardeforandring pensionsmedlen -13 419 592 64 546 814 -13 419 592 64 546 814
Utgaende bokfort virde (marknadsvarde) 384 8I1 464 396 205 236 384 811 464 396 205 236
Not 16 Fordringar hos koncernbolag
Moderforeningen
2022-04-30 2021-04-30
Forfaller mellan | och 5 ar efter balansdagen
Hedens Invest i Goteborg AB 123 700 1123 700
Fordringar pa Frélunda Hockey Fastighets AB 11202 000 7 464 000
Summa 11325 700 8 587 700
Not 17 Andra langfristiga vardepappersinnehav
Koncernen Moderforeningen
2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30
Medlemsandel i Svenska
hockeyligan (SHL), 7,142% 100 000 100 000 100 000 100 000
Hockey Invest Europe AB, 16,67% 0] 0 0 0
Champions Hockey League
(CHL) AG, 2,4% 711 611 711 611 0 0
Summa 811 611 8il 61l 100 000 100 000
Not I8 Andelar i bostadsritter
Koncernen Moderforeningen
2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30
Andelar i bostadsratter 31425 000 22125 000 0 0
Summa 31425 000 22125 000 0 0

P



36

Not 19 Langfristiga skulder

Koncernen Moderforeningen
2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30
Forfaller mellan | och 5 ar
efter balansdagen
Skulder till kreditinstitut 10 960 992 12 564 000 0 0
10 960 992 12 564 000 0 0
Forfaller senare an 5 ar
efter balansdagen
Andra langfristiga skulder 0 2500 000 0 0
0 2500 000 0 0

Not 20 Upplupna kostnader och forutbhetalda intakter

Koncernen Moderfdoreningen
2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30
Upplupna l6ner 5 747 036 3436 056 5747 036 3436 056
Upplupna semesterloner 1162 568 99( 338 1162 568 99( 338
Upplupna sociala avgifter 4719 626 2759 585 4 656 83l 2730 507
Upplupna pensionskostnader 360 354 612 613 360 354 612 613
Forutbetalda sponsorintakter 200 000 1480 700 200 000 1480 700
Aterbetalning kunder 0 3007 072 0 3007 072
Ovriga poster 4 248 325 3488 069 3 906 674 3129 452
16 437 909 15775 433 16 033 463 15387 738
Not 21 Stillda sakerheter och eventualforpliktelser
Koncernen Moderforeningen
2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30
Stillda siakerheter
Pantsatta kapitalforsakringar
for pensionsutfastelser 384 8l 464 396 205 236 384 8l 464 396 205 236
Eventualfoérpliktelser 20 300 876 14 955 500 Inga Inga

Not 22 Vasentliga handelser efter rakenskapsarets utgang

Inga vasentliga handleser at intraffat efter rakenskapsaret utgang.
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® GOTEBORGS

sse REVISION

Revisionsberattelse
Till fdreningsstémman | Frolunda Hockey Club, org.nr B57204-5683

Rapport om arsredovisningen och kanceraredovis-

ningen
Littolanden

Vi har utfart en revision av drscedovisningen och kanternredovisningen far
Frolunda Hockey Club for rikenskapsdret 2021-05.01 = 2022-04-30.

Enligt var uppfattning har Adrseedovismingen och koncernredovisningen
upprattats i enlighet med drsredovisningslagen och ger en i alla visentliga
avseenden rattvisande bild av moderfareningens och koncernens finansi-
ella stillning per den 30 april 2022 och av dess finansiella resultat ach
kassafiide for dret enligt arsredovisningslagan. Forvaltningsberdttelsen ir
férentig med drsredovisningens och koncernredavisningens dvriga delar,

Vi tilstyrker d&rfor att foreningsstamman faststaller resultatraknbngen och
balansrakningen for moderfdreningen och koncernen

Vi har utidrt revisionen enligt Internaticnal Standards an Auditing (154) och
god revisionssed | Sverige. Vit ansvar enligt dessa standarder beskrivs
narmare i avsnittet Revisarns ansvare. Vi ir oberoende | forhMlande till mo-
derforeningen och koncernen enligt god revisorssed i Svarige ach har | ov-
rigt fullgjort vart yrkeseticka ansvar enligt dessa krav.

Vi anser it de revisionsbevis vi har inhdmtat dr tillrdckiiga och Sndamils-
enliga som grund for vara uttalanden.

Ty radSeis ansrar

Dt dr styrelsen som har ansvaret fr att drsredovisningen och koncernre-
dovisningen upprattas och att de ger en rattvisande bild enligt drsredovis-
ningslagen. Styrelsen ansvarar dven fr den interna kontroll som de bedd-
mer ar nddvandig far att uppratta en drsredovisning och kencernredovis-
ning seminte innehdlier ndgra visentliga fetaktigheter, vare sig dassa be-
ror pd oegentligheter elber pa fei.

Vid upprattandet av drsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar
styrelsen for bedamningen av freningens formaga att fortsitta verksam.
heten. De upplyser, nar 53 dr tillampligt, om farballanden som kan piverka
farmagan att fortsitta verksamheten och att anviinda antagandet am fart-
satt drift, Antagandet om fortsatt drift tillampas dock inte om styrelsen
avser att likvidera fareningen, upphira med verksamheten eller (nte har
nagot realistiskt alternativ till att gdra ndgot av detta.

ReyIsorns Qawar

Vara mal ar att uppnd en rimbig grad av sakerhet om att drsredovisningen
oth koncemredovisningen som hefhet inte innehdller ndgra vasentliga fel-
aktigheter, vare sig dessa beror pd cegentligheter aller pa fel, och att
lamna en revisionsherattelse som innehdlfer vira uttalanden, Rimlig siker-
het @r en hog grad av sakerhet, men ir ingen garantl far att en revision
som utféirs enligt 154 och god revisionssed i Sverige alltid kemmer att upp-
tacka en vasentlig felaktighet om en sadan finns, Felaktigheter kan uppsta
pa grund av cegentligheter eller fel och anses varavdsentliga om de enskilt
eller tillsammans rimbigen kan férvintas paverka de ekonomiska beslut
sem anvindare fattar med grund | drsredovisningen och koncernredovis-
ningen.

Som del av en revision enligt 1SA anvander vi professionsliit omdome och
har en professionellt skeptisk instiiining under hela revisionen. Dessutom

+  |dentifierar och beddmer vi riskerna for vasentliga felaktigheter i ars-
redovisningen och koncernredovisningen, vare sig dassa beror pd oe-
gentligheter eller pa fel, wtformar och utfér granskningsatgarder
bland annat wtifrdn dessa risker och Inhdmtar revisionsbevis som ar
tillrackhga och dndamdlsenliga for att utgdra en grund fir vira utta-
landen. Risken far att inte upptacka en vasentlig felaktighet til foljd
av oegentligheter dr hogre 3n fér en vasentlig felaktighet som beror
pa fel, eftersom cegenthgheter kan innefatta agerande i maskopd, fér-
falskning, avsiktiiga utelamnanden, felaktig Information eller sido-
sattande av intern kontrolk

= skaffar vi 053 en férstdelse av den del av fireningens interna kontroll
som har betydelse fér var revision for att utforma granskeingsdtgar-
der som dr lampliga med hansyn till omstandigheterna, men inte fér
att uttala oss om effektiviteten | den interna kontrollen.

= utvarderar vi lampligheten | de redovisningsprinciper som anvands
och rimligheten | styrelsens uppskattningar | redovisningen och tillhd-
rande upplysningar,

* drarvi en slutsats om Bmpligheten | att styrelsen anvander antagan-
det om fortsatt drift vid upprattandet av Srsredovisningen och kon-
cernredovisningen, Vi drar ocksd en slutsats, med grund | de inham-
tade revisionsbevisen, om det finns nagon vasentlig oskerhetsfaktor
som avser shdana handelser eller farhdllanden som kan leda till bety-
dande tvivel om fareningens farmaga att fortsatta verksambeten, Om
vidrar slutsatsen att det finns en vasentlig osikerhetsfaktor, miste v
I revisionsberdttelsen fasta uppmarksambeten pd upplysningarna i
drsredovisningen om den vasentliga osakerhetsfaktorn elier, om shd-
ana upphysningar & otill-dckliga, modifiera uttalandet om drsredovis-
ningen och koncernredovisningen, Vara siutsatser baseras pa de re-
visionsbevis som inhamtas fram thll datumet fr revisionsberittelsen,
Dack kan framtida handelser eller férhallanden géra att en forening
|nte langre kan fortsatta verksamheten,

utvidrderar vi den Gvergripande presentationen, strukturen och inne.
hatlet i Arsredavisningen och koncernredovisningen, daribland upp-
lysmingarna, och om adrsredovisningen och koncernredovisningen
aterger de underliggande transaktionema och handelserna pd ett satt
som ger en rattvisande bild,

= inhamtar vi tiirdcklga och dndamilsenliga revisionsbevis avseende
den finansiefla informationen for enheterna eller affarsaktniteterna
inom koncernan fér att ghra ett uttalande avseende koncernredovis-
ningen. Vi ansvarar for styrning, overvakning och utfdrande av kon-
cernrevisionen. Vi ir ensamt ansvariga for vara uttalanden,

Vi miste informera styretsen om bland annat revisionens planerade om:
fattning och inriktning samt tidpunkten fér den. Vi maste ocksd informera
om betydelsefulla iakttageiser under revisionen, diribland de eventuella

betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat. o1
I M
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfatt

ningar

Utdver var revision av driredovisningen och koncernredovismngen har vi
dven utfort en revision av styrelsens farvaltning av Frilunda Hockey club
far rakenskapsdrat 2021-05-01 - 2022-04-30

Wi tillstyrker att foreningsstamman bevifjar styrelsens ledamoter ansvars-
fribet fir rakenskapsaret

Vi har utfart revisionen enligt god revisionssed | Sverige. Vart ansvar enligt
denna beskrivs narmare | avsnittet Rewisorns ansvar, Vi ar oberoende | for-
haRande till moderfGraningen och koncernen enligt god revisorssed i Sve-
rige och har i gvrigt fullgor vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav

Vi anser att de revisionsbevis vl har inkamtat Jr tilleickliga och andamdals-
enliga som grund fér vart uttalande.

NI TE SR
Det Brstyrelsen som har ansvaret for forvaltningen.
Rimisnens gnswar

Wart mal betraffande revisionen av férvaltningen, och dirmed wart utta-
fande om ansvarsfribet, & att inhdmta revisionsbevis for att med en rimlig
grad av sakerhet kunna beddma om nagon styrelseledamot | ndgot vasent-
ligt avseende foretagit ndgon dtgard eller gjort sig skyldig till ndgon fér-
summelse som kan foranleda ersittningsskyldighet mot fareningen

Rimbig sakerhet &r ¢n hig grad av sikarhel, men mgen garanti for att en
revision soem uttirs enligt god revisionssad | Sverige alltid kommer att upp-
ticka Stgarder eller forsummelser som kan féranleda ersattningsskyldig-
het mot fdreningen

Som en del av en revision enligt god revisionssed | Sverige anvinder vi pro-
fessionellt omddme och har en professionellt skeptisk installning under
hela revisionen, Granskningen av férvaltningen grundar sig framst pa re-
visionen av rakenskaperna. Vilka tillkommande granskningsatgarder som
utférs baseras pa vir professionella beddmning med utgingspunkt | risk
och visentlighet. Det innebdr att vi fokuserar granskningen pa sadana at-
garder, omraden och farhallanden som ar vasentliga for verksamhbeten ach
dar avsteg och dvertrddelser skulle ha sarskild betydelse for foreningens
situation, Vi gar igenom och prévar fattade beslut, beslutsunderlag, vid-
tagna dtgdrder och andra iGrhallanden som br relevanta for vint uttalande
orm ansvarsfrimet.

Giiteborg den 3 juni 2022

Stef K',.lleheil:t Markus Hellsten
Auktdriseradravisor Auktorisarad revisar

.’

39






